
東京都ジュニア春季短水路記録会

競技No. : 151 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 1:01.67  4:00.41
1 髙本　　亮 ﾀｶﾓﾄ ﾘｮｳ 中2 29.85 1:01.67 1:01.67 (  0.57)
2 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 中1 31.69 1:07.12 2:08.79 ( +0.45)
3 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 中2 25.76 55.82 3:04.61 ( +0.39)
4 渡邉　翔太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 中2 26.75 55.80 4:00.41 ( +0.57)

2 1/6 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 59.33  4:04.55
1 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 中2 28.49 59.33 59.33 (  0.60)
2 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中2 30.93 1:05.98 2:05.31 ( +0.31)
3 市川　将大 ｲﾁｶﾜ ﾏｻﾄ 中2 28.90 1:02.03 3:07.34 ( +0.38)
4 本間　敬也 ﾎﾝﾏ ﾕｷﾔ 中3 27.13 57.21 4:04.55 ( +0.28)

3 1/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 1:04.73  4:11.28
1 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 中2 30.74 1:04.73 1:04.73 (  0.62)
2 鈴木　悠斗 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 中3 31.63 1:07.86 2:12.59 ( +0.16)
3 星野　壮瑛 ﾎｼﾉ ｿｳｴｲ 中3 28.25 1:00.98 3:13.57 ( +0.56)
4 堀部　佳佑 ﾎﾘﾍﾞ ｹｲｽｹ 中2 27.62 57.71 4:11.28 ( +0.15)

4 1/7 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:05.21  4:11.29
1 峯岸　俊輔 ﾐﾈｷﾞｼ ｼｭﾝｽｹ 中3 30.68 1:05.21 1:05.21 (  0.65)
2 渡邊　陽仁 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 中3 29.94 1:04.32 2:09.53 ( +0.39)
3 渡辺　迅音 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 中1 29.28 1:03.81 3:13.34 ( +0.35)
4 大橋　海凪 ｵｵﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 中1 27.51 57.95 4:11.29 ( +0.36)
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